RESUMO DO CONTRATO Nº 024/2024

Espécie/nº: Chamada Publica nº 003/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: SUELI MARIA RAMOS DE OLIVEIRA, com sede ao Sítio Boa Esperança,

Povoado de Sambaíba, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF n.º 043.451.245-14.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira

da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 003/2023, o

qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação

ou transcrição.

1. Produto 2. Unidade 3.Quantidade/

Unidade
4. Preço Proposto 5. Valor Total

ABÓBORA KG 250 R$ 4,45 R$ 1.112,50
FEIJÃO CATADOR KG 350 R$ 9,50 R$ 3.325,00
CEBOLA KG 200 R$ 10,00 R$ 2.000,00

Preço Global: R$ 6.437,50 (seis mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta

centavos);

Vigência do contrato: 07 de fevereiro até 31 de dezembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA
CNPJ: 16.416.125/0001-37

CONTRATANTE

SUELI MARIA RAMOS DE OLIVEIRA
CPF: 043.451.245-14.

CONTRATADA